〆≠●0
ＷＥＢ修正（2011.01.16）
○○○○○○様 招集 11/01/18 10:54印刷 1/1

証券コード 2198

平成23年１月18日

株 主 各 位

佐賀県伊万里市新天町722番地５

ア イ ・ ケ イ ・ ケ イ 株 式 会 社

代表取締役社長 金子 和斗志

「第15期定時株主総会招集ご通知」一部修正について

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、平成23年１月12日付でご送付申し上げました「第15期定時株主総会招集ご通知」の記載事

項の一部に訂正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり

訂正させていただきます。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

 敬 具

記

【株主総会参考書類】３８頁

 第２号議案 取締役８名選任の件

訂正前

候補者

番 号

氏  名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

１

金
かね

 子
こ

 和斗
か つ

志
し

（昭和27年3月26日）
平成56年12月  同社代表取締役

訂正後

候補者

番 号

氏  名

(生年月日)

略歴、地位、担当および

重 要 な 兼 職 の 状 況

１

金
かね

 子
こ

 和斗
か つ

志
し

（昭和27年3月26日）
昭和56年12月  同社代表取締役

 以 上